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Obrazac 01/23-7 
 

Hrvatska komora inženjera građevinarstva 

IZBORNO POVJERENSTVO  
I.  IZBORNA JEDINICA  OSIJEK 

 
Z A P I S N I K 

sjednice Izbornog povjerenstva održane dana __________________ 
 

Izborno povjerenstvo izborne jedinice u sastavu:  

1.  Josip Špoljarić, dipl.ing.građ., predsjednik 
2. Martina Tomašević, dipl.ing.građ., članica 

3. Domagoj Batinić, dipl.ing.građ., član  
 

nakon provedenog kandidacijskog  postupka  za izbor predsjednika, članova i zamjenika članova Vijeća 

područnog odbora Osijek, Izborno povjerenstvo utvrđuje sljedeće:  

Broj  članova Komore izborne jedinice:   814  

 

Broj kandidata za  Vijeće područnog odbora:  predsjednik, 6  članova i 6 zamjenika članova   

Broj kandidacijskih lista      ________  

Broj pristiglih glasačkih listića:    _________ 

   

BROJ GLASOVA  ______________ (kod zapisnika o glasanju navesti koliko glasova je zaprimila koja lista i 

navesti listu izabranih kandidata) 

LISTA KANDIDATA  REDNI  BROJ  ______________(navesti sve liste, a redni brojevi se 

upisuju prema redoslijedu kako su zaprimljene)  

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 

2 

 

 
 

Izabrana lista kandidata za predsjednika, članove  i zamjenike članova 

Vijeća područnog odbora Osijek 
 

 

Red.br. Ime i prezime  

 

Akademski 
/stručni stupanj 

Broj upisa  

 

 
Spol 

 

PREDSJEDNIK 
 

 

1. 

    

 

ČLANOVI 

 

 

1. 

    

 
2. 

    

 

3. 

    

 
4. 

    

 

5. 

    

 

6. 

    

 
ZAMJENICI ČLANOVA 

 

 

1. 

    

 

2. 

    

 
3. 

    

 

4. 

    

 
5. 

    

 

6. 

    

 

Potpis članova Izbornog povjerenstva: 

1.__________________________________ 
 

2.__________________________________ 
 

3.__________________________________ 


